ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION ACUMULADA

SEGUROS DE VEHICULOS Y DRONES
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

}/;ZAW Eb.& é;a«m/a/

Preparado por:
Massiel Mendez
Contadora

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucidn presupuestaria Fuente SIGEF

BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL DEL ARO 2023
(VALORES EN RD$)

pLcencs A

JACOB ASCENCION
ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

f
/Y MINISTERIO DE HACIENDA
_ REPUBLICA DOMINICANA
HACIENDA DIRECCION GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL

223,908,567.15
0.00
4,093,818.38

228,002,385.53

100,243,263.96
73,015,045.03
27,228,218.93
358,017.22
1,000,000.00
499,858.61
1,857,875.84

29,086,094.77

257,088,480.30

920,822.68
920,822.68

1,707,214.96
1,707,214.96

254,460,442.66

257,088,480.30

Revisado por:
Carlos Martinez

Enc. Div. Financiera



